[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 391, DE 26 DE SETEMBRO DE 2007.

“Prorroga prazo fixado no Decreto 387/2007, e dá outras providências”
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,
DECRETA
Art. 1°. Fica prorrogado por 60 (sessenta) dias o prazo fixado no Decreto n° 387 de 04 de setembro de 2007, para conclusão do Processo Administrativo Disciplinar.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, 26 de setembro de 2007.

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin